



Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych
Samorządowy Zakład Budżetowy
Dział Zamówień

Gdańsk, 2015.01.26

ZP/4/15/A

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na na dostawę materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych do urządzeń telekomunikacyjnych, świadczenie usług administrowania centralami telefonicznymi, naprawę i konserwację urządzeń telekomunikacyjnych oraz naprawę linii telefonicznych w 2015 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Ile jest numerów wewnętrznych (ilość pokoi/słuchawek) i zewnętrznych do GZNK?

Odpowiedź 1:

Zamawiający posiada 300 numerów wewnętrznych w 185 pokojach oraz 300 numerów zewnętrznych do GZNK.

Pytanie 2:

Czy modele central na pewno są poprawne? Chodzi o Siemens Hi Path 1150, Siemens Hi Path 1190?

Odpowiedź 2:

Modele central Siemens Hi Path 1150 i Siemens Hi Path 1190 są poprawne.

Pytanie 3:

Ile lat mają te centrale?

Odpowiedź 3:

Centrala Siemens 1150 ma 3 lata, a centrala 1190 jest dwuletnia.

K I E M I O W N I K
D Z I A Ł U Z A M Ó W I E Ń

mgr inż. Leszek Wróblewski